MEGGII I
传 感 器 系 统
北京韦伯瑞华测控技术有限公司2017版
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
  涡流传感器
特点
 来自vibro-meter@产品线
 TQ402系列产品符合API670标准

Gap (mm)
位移传感器: TQ 402 / TQ 412
信号调理器: IQS 450 (订货号B21与B22)
被测物材质:         VCL 140 (1.7225)
等同材质型号: A 37.11 (1.0065), AFNOR 40 CD4, AISI 4140
北京韦伯瑞华测控技术有限公司2017版
瑞士Vibro-Meter公司VM600系统及传感器技术资料
S
ig
n
a
l
c
o
n
d
it
io
n
e
r
o
u
tp
u
t
s
ig
n
a
l
 TQ 402 与TQ 412的性能曲线，通过与 IQS 450共同测试得到 (IQS450参数：B23和B24)
50
Typical gap error (µm)
(Referenced to 4 mV/ µm
(1.25 µA/ µm) line)
25
0
−25
−50
10 %
Typical sensitivity error
(Referenced to 4 mV/ µm
(1.25 µA/ µm) )
5 %
0 %
−5 %
−10 %
Current
(mA)
20.625
Voltage
(V)
−18
20.000
19.375
−16
−14
4 mV/ µm
T = 23 °C
18.750
18.125
−12
−10
Maximum
temperature drift
17.500 −8
16.875 −6
16.250 −4
VCL 140 (1.7225)
standard target
15.625 −2
15.000 0

VSUPPLY  (V)
北京韦伯瑞华测控技术有限公司2017版
机械图纸和订货信息
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
使用环境 (A)
标准环境 1
防爆环境 2
本安防爆环境 3
7
B
Ø
 8
.2
Ø
 7
Ø
 6
Ø
 7
Ø
 3
.6
Ø
 6
Ø
 1
2
 Ø
 7
.2
TQ 402电涡流传感器
14 (Hex.) for M10x1 and 3/8″-24UNF
17 (Hex.) for 1/2″-20UNF
22 (Hex.) for others
柔性不锈钢软管，最小
弯曲半径：50毫米
自锁微型接头同轴电缆插头（公）
最高200 °C.
3.5
7 (2 Flats)
热缩套
A
标签
IP 172
保护接
头
F
D ± 0.5
8 C ± 0.5
4   8
13
F & G ± 5%
10
E ± 10%
标签
200 min.
37 9 (11.8)
订货号:
111 - 402 - 000 - 013
A B C D E F G H
探头本
体螺纹 (B)
M10 x 1 1
M14 x 1.5 2
M16 x 1.5 3
3/8″-24UNF 6
5/8″-18UNF 7